

QUADRO ECONOMICO

FORNITURA DI DPI C/O SESTA LAB

Posizione	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario, €	Prezzo Totale, €
10	Pantalone estivo	N°	180,00	€ 35,33	€ 6.359,40
20	Pantalone invernale	N°	180,00	€ 38,52	€ 6.933,60
30	Camicia manica lunga	N°	240,00	€ 35,41	€ 8.498,40
40	Polo manica lunga	N°	120,00	€ 71,07	€ 8.528,40
50	Felpa collo alto con zip	N°	150,00	€ 106,72	€ 16.008,00
60	Giacchetto estivo	N°	60,00	€ 40,25	€ 2.415,00
80	Giaccone invernale corto	N°	25,00	€ 121,07	€ 3.026,75
90	Cintura	N°	25,00	€ 7,38	€ 184,50
90	Maglia intima manica lunga	N°	90,00	€ 63,93	€ 5.753,70
100	Calzamazia intima	N°	90,00	€ 53,93	€ 4.853,70
110	Cliché per ricamo diretto logo aziendale	N°	1,00	€ 60,00	€ 60,00
120	Logo aziendale ricamato	N°	955,00	€ 2,00	€ 1.910,00
130	Imbracatura anticaduta	N°	2,00	€ 94,10	€ 188,20
140	Cordino di posizionamento	N°	2,00	€ 29,18	€ 58,36
150	Assorbitore di energia	N°	1,00	€ 41,64	€ 41,64
160	Dispositivo retrattile mt. 5	N°	1,00	€ 334,59	€ 334,59
170	Dispositivo retrattile mt.15	N°	1,00	€ 405,41	€ 405,41
180	Sistema anticaduta orizzontale temporaneo	N°	1,00	€ 266,39	€ 266,39
190	Fune	N°	1,00	€ 110,98	€ 110,98
200	Moschettone	N°	6,00	€ 6,48	€ 38,88
210	Guanti in pelle rischi meccanici	N°	240,00	€ 2,62	€ 628,80
220	Guanti rischi meccanici e rischi dovuti al freddo	N°	48,00	€ 9,92	€ 476,16
230	Guanti dielettrici classe	N°	6,00	€ 39,75	€ 238,50
240	Elmetto antinfortunistico rosso	N°	20,00	€ 7,79	€ 155,80
250	Elmetto antinfortunistico blu	N°	50,00	€ 22,70	€ 1.135,00
260	Elmetto antinfortunistico bianco	N°	10,00	€ 22,70	€ 227,00
270	Logo aziendale stampato su adesivo	N°	50,00	€ 0,50	€ 25,00
280	Fasce assorbi-sudore di ricambio	N°	100,00	€ 3,03	€ 303,00
290	Visiera da elmetto	N°	50,00	€ 23,77	€ 1.188,50
300	Mascherina facciale non sterile ad uso medico (conf. da 50 pezzi)	N°	10,00	€ 3,05	€ 30,50
310	Mascherina facciale FFP2	N°	25,00	€ 1,05	€ 26,25
320	Mascherina facciale FFP3	N°	25,00	€ 2,30	€ 57,50
330	Scarpa antinfortunistica estiva bassa	N°	70,00	€ 66,97	€ 4.687,90
340	Scarpa antinfortunistica invernale alta	N°	70,00	€ 75,90	€ 5.313,00
350	Stivale/tronchetto isolante	N°	2,00	€ 143,52	€ 287,04
360	Cuffia antinfortunistica	N°	50,00	€ 19,59	€ 979,50
370	Tappi antirumore monouso	N°	5,00	€ 44,59	€ 222,95
380	Tuta di protezione chimica	N°	10,00	€ 5,49	€ 54,90
390	Copriscarpe di protezione chimica (un paio)	N°	10,00	€ 0,22	€ 2,20
	Totale				€ 82.015,40